Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от  ______________                      г. Зеленокумск                               №________

О внесении изменения в Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 18 января 2018 г. № 25

      В соответствии со статьей  50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести изменение в Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 18 января 2018 г. №  25 «Об утверждении Перечня предприятий и учреждений для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.

	2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

	3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.

	4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского
округа Ставропольского края,
заместитель Главы администрации -
начальник Управления сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.И. Коберняков

	              Утвержден
постановлением администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
от 18 января 2018 г. №  25
(в редакции постановления администрации
Советского городского округа Ставропольского края
 от__________ №________)

					ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Советского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]1. МУП «ЖКХ г. Зеленокумска» (5 мест);
2. ООО «Исток» (2 места).

 Заместитель главы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                      В.И. Недолуга